

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II -
NAVÝŠENIE

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO01 Spevnené plochy	402 078,46	0,00	0,00	0,00	0,00	402 078,46
SO02 Vsakovací rigol OP2	62 089,67	0,00	0,00	0,00	0,00	62 089,67
SO03 Prírodný amfiteáter	54 941,29	0,00	0,00	0,00	0,00	54 941,29
SO04 Fontána, vodovod a kanalizácia	33 322,53	0,00	0,00	0,00	0,00	33 322,53
SO05 Oporný múr	72 970,47	0,00	0,00	0,00	0,00	72 970,47
SO06 Verejné osvetlenie a elektroinštalácia	92 337,41	0,00	0,00	0,00	0,00	92 337,41
SO07 Výsadba a rekultivácie	34 211,29	0,00	0,00	0,00	0,00	34 211,29
SO08 Mobiliár	67 068,61	0,00	0,00	0,00	0,00	67 068,61
SO09 Altánok	10 872,79	0,00	0,00	0,00	0,00	10 872,79
Celkom bez DPH	829 892,52	0,00	0,00	0,00	0,00	829 892,52
DPH 20% z	829 892,52					165 978,50
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						995 871,02

Krycí list stavby

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 26.5.2023

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	439 187,26	252 713,26	691 900,52			
PSV	23 313,61	22 340,98	45 654,59	Komplet. činnosť		0,00
MONT	92 337,41	0,00	92 337,41	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			829 892,52	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		829 892,52
				DPH 20% z	829 892,52	165978,5
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		995 871,02

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet					
Krycí list rozpočtu									
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE									
Objekt SO01 Spevnené plochy					Miesto:				
					Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		26.5.2023			
Odberateľ:									
IČO:				DIČ:					
Projektant:									
IČO:				DIČ:					
Dodávateľ:									
IČO:				DIČ:					
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu					0	
HSV	273 560,48	128 517,98	402 078,46						
PSV				Komplet. činnosť				0,00	
MONT				HZS				0,00	
OST									
VN									
Spolu			402 078,46	Spolu				0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%			0,00	
Územie so sťaž. podmienk. 0%				0,00	Horské oblasti 0%			0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%			0,00	
				Spolu				0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady					
				Celkové náklady bez DPH				402 078,46	
				DPH 20% z		402 078,46		80415,69	
				DPH 0% z		0,00		0	
				Spolu v EUR				482 494,15	
Odberateľ				Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:
Datum:

26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO01 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	83 043,38	48 994,00	132 037,38	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 814,35	0,00	2 814,35	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 941,32	11 011,08	13 952,40	5,4100	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	117 226,58	42 549,87	159 776,45	400,0200	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	29 607,52	25 963,03	55 570,55	6,1200	0,0000
PRESUNY HMŔ	37 927,33	0,00	37 927,33	0,0000	0,0000
Práce HSV	273 560,48	128 517,98	402 078,46	411,5500	0,0000
Celkom v EUR	273 560,48	128 517,98	402 078,46	411,5500	0,0000

Rozpočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO01 Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	1 245,000	1,73	2 153,85		0	
	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	9,000	6,86	61,74		0	
	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	440,000	3,56	1 566,40		0	
	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	786,610	4,02	3 162,17		0	
	122201109.S	Príplatok k cenám za lepiťosť horniny 3	m3	367,98	0,97	356,94		0	
	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 245,000	1,37	1 705,65		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 226,610	3,91	4 796,05		0	
	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	9,000	14,44	129,96		0	
	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	9,000	7,78	70,02		0	
	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 226,610	1,83	2 244,70		0	
	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 226,610	0,63	772,76		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 023,907	8,00	16 191,26		0	
	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	259,182	3,52	912,32		0	
	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (piesok do doskočiska)	m3	7,884	1,46	11,51		0	
	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 088,700	0,40	1 635,48		0	
	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	5 638,000	5,50	31 009,00		0	
	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	76,129	1,66	126,37		0	
	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	480,200	2,61	1 253,32		0	
	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	702,200	0,75	526,65		0	
	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	222,000	7,05	1 565,10		0	
	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	222,000	0,96	213,12		0	
	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	582,539	2,14	1 246,63		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	5 638,000	0,56	3 157,28		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,95	5 356,10		0	
	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,04	225,52		0	
	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,16	902,08		0	
	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,02	112,76		0	
	184802725.S	Mechanické odbúrnenie trávnikov, chodníkov plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,28	1 578,64		0	
	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	174,214	9,93	1 729,95		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	2 790,810	16,85	47 025,15		0	
	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	14,585	16,38	238,90		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				132 037,38		0	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO01 Spevnené plochy

2	ZÁKLADY								
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastle horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5 003,460	0,24	1 200,83		0		
289971416.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 200 kN/m sklon do 1 : 5	m2	124,500	12,96	1 613,52		0		
2	ZÁKLADY				2 814,35		0	0	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
434121418.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových prefabrikovaných na terén	m	169,920	17,31	2 941,32	0,032	5,405		
593720000403.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 350x150 mm	m	171,619	64,16	11 011,08		0		
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				13 952,40		5,41	0	
5	SPEVNE NÉ PLOCHY								
564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (pod dlažbu)	m2	550,000	1,79	984,50	0,080	44,017		
564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (pod dlažbu)	m2	1694,39	2,15	3642,94	0,080	135,602		
564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod dlažbu)	m2	550,000	2,61	1 435,50	0,098	54,01		
564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod dlažbu)	m2	1 694,390	3,13	5 303,44	0,098	166,389		
564722111.S4	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm (pod mlatový chodník) po zhut.hr. 80 mm	m2	872,190	5,93	5 172,09		0		
564732111.S2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-64 mm (pod mlatový chodník) po zhut.hr. 100 mm	m2	872,190	6,45	5 625,63		0		
564732111.S6	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm (pod pieskove doskočisko) po zhut.hr. 100 mm	m2	17,490	7,01	122,60		0		
564752111.S8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-64 mm (pod tertanovú dráhu) po zhut.hr. 150 mm	m2	203,500	9,00	1 831,50		0		
564762111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm (pod dlažbu) po zhut.hr. 200 mm	m2	2 244,390	12,53	28 122,21		0		
564811111.S7	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod pieskové doskočisko)	m2	17,490	3,13	54,74		0		
564811112.S5	Podklad z hlinito piesčitej zmesi 0 -40 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (mlatový chodník)	m2	872,190	2,91	2 538,07		0		
564821111.S8	Podklad zo štrkodrviny 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm (pod tartanovú drahu)	m2	203,500	3,14	638,99		0		
589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	185,000	34,77	6 432,45		0		
589160021.S1	Športový povrch multifunkčný z EPDM 25 mm s EPDM nástrekom	m2	185,000	137,12	25 367,20		0		
596610013.S	Kladienie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	20,600	1,81	37,29		0		
596911144.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	550,000	12,85	7 067,50		0		
596911144.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 446,500	15,40	22 276,10		0		
272520005301.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovací diel so skosením, 50x200x1000 mm, farebný	ks	20,806	27,58	573,83		0		
592460009300.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	600,000	17,40	10 440,00		0		
592460009300.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	553,926	20,24	11 211,46		0		
592460010001.S	Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, farebná	m2	78,540	20,82	1 635,20		0		
592460014400.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, farebná	m2	284,580	23,03	6 553,88		0		
592460016004.S	Dlažba betónová platne, rozmer 500x1000x80 mm, farebná	m2	519,384	24,47	12 709,33		0		
5	SPEVNE NÉ PLOCHY				159 776,45		400,02	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
404490003100.S	Parkovací stĺpik sklopný na zámok FAB, výška 800 mm	ks	5,000	200,82	1 004,10		0		
915930002.S	Osadenie parkovacieho pozinkového stĺpika sklopného na zámok	ks	5,000	25,19	125,95		0		
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	521,110	17,43	9 082,95		0		
979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,756	19,37	421,41		0		
911131111.S	Osadenie a montáž zabradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	58,750	19,64	1 153,85	0,104	6,122		
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	521,110	1,51	786,88		0		
979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 689,990	0,32	1 500,80		0		

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO01 Spevnené plochy

	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	521,110	4,22	2 199,08		0	
	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 797,880	7,66	13 771,76		0	
	935141233.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	34,725	14,40	500,04		0	
	936942002.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií s voľným položením oceľového rámu	ks	6,000	10,80	64,80		0	
	553520000501.S	Zábradlie oceľové pre schody	m	58,750	95,84	5 630,60		0	
	553560010600.S	Mreža ochranná ku stromom, štvorcový pôdorys roštu, strana 1600 mm, oceľová mreža so šiestimi prútmí okolo kmeňa stromu	ks	6,000	709,04	4 254,24		0	
	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	500,000	3,73	1 865,00		0	
	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	1 315,860	4,34	5 710,83		0	
	592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	34,725	115,03	3 994,42		0	
	592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	16,54	33,08		0	
	592270075100.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	34,725	99,95	3 470,76		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					55 570,55		6,12	0
99	PRESUNY HMŔT								
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 577,548	6,80	37 927,33		0	
99	PRESUNY HMŔT					37 927,33		0,000	0
	Práce HSV					402 078,46		411,550	0
	Celkom v EUR					402 078,46		411,550	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO02 Vsakovací rigol OP2			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	0	
HSV	40 197,38	21 759,89	61 957,27		
PSV	132,40	0,00	132,40	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			62 089,67	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		62 089,67
			DPH 20% z	62 089,67	12417,93
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		74 507,60
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO02 Vsakovací rigol OP2

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	17 059,94	7 543,54	24 603,48	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 541,74	797,21	2 338,95	24,5300	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	225,11	889,38	1 114,49	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	728,67	12 529,76	13 258,43	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	20 641,92	0,00	20 641,92	0,0000	0,0000			
Práce HSV	40 197,38	21 759,89	61 957,27	24,5300	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	132,40	0,00	132,40	0,0000	0,0000			
Práce PSV	132,40	0,00	132,40	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	40 329,78	21 759,89	62 089,67	24,5300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO02 Vsakovací rigol OP2

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	360,000	10,65	3 834,00		0	
	131201109.S	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	108,000	0,84	90,72		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,798	29,46	1 025,15		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,439	8,33	86,96		0	
	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,035	44,73	269,95		0	
	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,811	6,09	11,03		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	373,877	3,91	1 461,86		0	
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	373,877	7,00	2 617,14		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	373,877	0,70	261,71		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	616,897	8,00	4 935,18		0	
	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	245,331	1,46	358,18		0	
	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,767	24,71	315,47		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,281	30,80	162,65		0	
	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	228,114	5,50	1 254,63		0	
	175203101.S	Prísyp geotextílie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	26,834	1,15	30,86		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	228,114	0,56	127,74		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	228,114	0,95	216,71		0	
	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	7,049	9,93	70,00		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	112,916	16,85	1 902,63		0	
	583310000600.S	Piesok riečny frakcia 0-4 mm	t	44,276	16,38	725,24		0	
	583310000601.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	23,619	12,95	305,87		0	
	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	149,980	11,78	1 766,76		0	
	583310002101.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-150 mm	t	218,694	12,68	2 773,04		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				24 603,48		0	0
	2	ZÁKLADY							
	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	717,045	0,63	451,74	0,000	0,022	
	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	38,000	10,46	397,48	0,252	9,574	
	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	58,000	11,94	692,52	0,257	14,929	
	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	731,386	1,09	797,21		0	
	2	ZÁKLADY				2 338,95		24,53	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY							

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO02 Vsakovací rigol OP2

	894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	5,000	33,84	169,20	0,000	0	
	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	29,250	0,69	20,18		0	
	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	6,000	0,75	4,50		0	
	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	9,000	3,47	31,23		0	
	286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 5 m	ks	5,850	20,79	121,62		0	
	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 5 m	ks	1,200	28,95	34,74		0	
	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	9,000	2,28	20,52		0	
	286610001702	Priebežné dno DN 400, vtok 2x125/výtok DN 125, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	36,67	36,67		0	
	286610001703	Priebežné dno DN 400, vtok 3x125/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	42,37	42,37		0	
	286610001704	Priebežné dno DN 400, vtok1x160/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	35,23	35,23		0	
	286610001800	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	71,14	142,28		0	
	286610026900	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	5,000	39,47	197,35		0	
	592240008500	Betónový poklop pre zaťaženie do 3 t pre revízne šachty DN 400	ks	5,000	51,72	258,60		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY				1 114,49		0	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	935114494.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	8,000	21,11	168,88		0	
	935114643.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250	m	26,810	20,88	559,79		0	
	592270008500.S	Vpust betónový s ochrannou hranou, pre žľaby betónové svetlej šírky do 150 mm	ks	8,000	223,18	1 785,44		0	
	592270008800	Kalový kôš k vpustu, k zachytávaniu nečistôt	ks	4,000	61,06	244,24		0	
	592270008901.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	4,000	8,44	33,76		0	
	592270018501	Mriežkový rošt NW 150, rozmer štrbiny, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	4,000	113,33	453,32		0	
	592270065100	Odvodňovací žľab V150 bez spádu, odtok s tesnením DN 150, typ 10.2, dl. 0,5 m, svetlá šírka 150 mm, s nerezovou ochrannou hranou, polymérbetón	ks	53,620	118,73	6 366,30		0	
	592270068700	Mostkový rošt V/X150 liatinový, dl. 0,5 m, triedy F 900, pre odvodňovacie žľaby	ks	53,620	68,01	3 646,70		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 258,43		0	0
	99	PRESUNY HMÔT							
	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	588,592	35,07	20 641,92		0	
	99	PRESUNY HMÔT				20 641,92		0	0
		Práce HSV				61 957,27		24,530	0
		Práce PSV							
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	0,9800	0,82		0	
	721242121.S	Lapač strešných splavín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	3,000	43,86	131,58		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				132,40		0,000	0
		Práce PSV				132,40		0,000	0
		Celkom v EUR				62 089,67		24,530	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO03 Prírodný amfiteáter			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	31 943,69	17 789,52	49 733,21		
PSV	5 208,08	0,00	5 208,08	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			54 941,29	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		54 941,29
			DPH 20% z	54 941,29	10988,26
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		65 929,55
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO03 Prírodný amfiteáter

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	5 107,83	368,58	5 476,41	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	19 697,23	0,00	19 697,23	181,9800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 126,82	4 741,12	6 867,94	11,7400	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	2 037,08	1 552,96	3 590,04	11,0900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	870,17	11 126,86	11 997,03	5,8800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	2 104,56	0,00	2 104,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	31 943,69	17 789,52	49 733,21	210,6900	0,0000			
Práce PSV								
DREVOSTAVBY A SADROKARTONY	5 208,08	0,00	5 208,08	0,0000	0,0000			
Práce PSV	5 208,08	0,00	5 208,08	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	37 151,77	17 789,52	54 941,29	210,6900	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO03 Prírodný amfiteáter

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	126,640	4,02	509,09		0	
	122201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	37,992	0,97	36,85		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,013	29,46	972,56		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,904	8,33	82,50		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	159,653	3,91	624,24		0	
	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	159,653	1,83	292,16		0	
	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	159,653	0,63	100,58		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	263,427	8,00	2 107,42		0	
	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	174,130	0,40	69,65		0	
	181301105.S	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	43,450	5,50	238,98		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	20,100	0,56	11,26		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,95	41,28		0	
	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,04	1,74		0	
	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,16	6,95		0	
	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,100	0,02	0,40		0	
	184802725.S	Mechanické odburinenie trávnikov, chodníkov plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,28	12,17		0	
	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	0,621	9,93	6,17		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	21,508	16,85	362,41		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				5 476,41		0	0
	2	ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	231,349	0,24	55,52		0	
	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	25,245	61,75	1 558,88	2,070	52,257	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,105	49,59	253,16	2,070	10,567	
	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	51,773	118,78	6 149,60	2,212	114,53	
	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	333,647	12,61	4 207,29	0,001	0,224	
	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	333,647	2,70	900,85		0	
	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,251	1 458,08	6 198,30	1,035	4,398	
	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,800	207,57	373,63		0	
	2	ZÁKLADY				19 697,23		181,98	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,802	145,27	552,32	2,240	8,515	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO03 Prírodný amfiteáter

	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,000	24,72	222,48	0,091	0,823	
	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,000	4,82	43,38		0	
	434121418.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových prefabrikovaných na terén	m	75,600	17,31	1 308,64	0,032	2,405	
	593720000403.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 350x150 mm	m	52,722	64,16	3 382,64		0	
	593720000404.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 300x150 mm	m	23,634	57,48	1 358,48		0	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 867,94		11,74	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY							
	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (pod dlažbu)	m2	62,220	2,15	133,77	0,080	4,979	
	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod dlažbu)	m2	62,220	3,13	194,75	0,098	6,11	
	564762111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (pod dlažbu) po zhut.hr. 200 mm	m2	62,220	12,53	779,62		0	
	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	62,220	14,93	928,94		0	
	592460016004.S	Dlažba betónová platne, rozmer 500x1000x80 mm, farebná	m2	63,464	24,47	1 552,96		0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY				3 590,04		11,09	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	917831514.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - do radu	m	24,590	16,74	411,64	0,239	5,875	
	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,290	7,66	78,82		0	
	935141233.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	13,600	14,40	195,84		0	
	936124123.S	Osadenie parkovej lavičky betónovej z bloku	ks	9,000	20,43	183,87		0	
	553560002402.S	Lavička parková betónový blok, dĺžky 2000 mm	ks	9,000	576,65	5 189,85		0	
	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	10,393	8,71	90,52		0	
	592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm	ks	164,000	17,62	2 889,68		0	
	592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	13,600	115,03	1 564,41		0	
	592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	16,54	33,08		0	
	592270075100.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	13,600	99,95	1 359,32		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				11 997,03		5,88	0
	99	PRESUNY HMÔT							
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	309,494	6,80	2 104,56		0	
	99	PRESUNY HMÔT				2 104,56		0	0
		Práce HSV				49 733,21		210,690	0
		Práce PSV							
	763	DREVOSTAVBY A SADROKARTONY							
	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	48,415	4,4000	213,03		0	
	763750150.S	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla vrátane podkladového roštu	m2	31,520	39,98	1 260,17		0	
	611980004700.S	Drevená podlahová doska exteriérová z exotických drevín, hrúbka 25 mm	m2	33,096	97,85	3 238,44		0	
	611980005000.S	Drevený hranol podkladový z exotických drevín pre drevené podlahy, vxš 45x70 mm	m	99,288	5,00	496,44		0	
	763	DREVOSTAVBY A SADROKARTONY				5 208,08		0,000	0
		Práce PSV				5 208,08		0,000	0
		Celkom v EUR				54 941,29		210,690	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO04 Fontána, vodovod a kanalizácia			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	8 870,30	1 457,63	10 327,93		
PSV	5 402,39	17 592,21	22 994,60	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			33 322,53	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		33 322,53
			DPH 20% z	33 322,53	6664,51
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		39 987,04
Odberateľ			Dodávateľ		

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO04 Fontána, vodovod a kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,375	10,65	611,04		0	
	131201109.S	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	17,213	0,84	14,46		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,864	29,46	1 969,81		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,059	8,33	167,09		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	29,796	1,53	45,59		0	
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,796	7,00	208,57		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,796	0,70	20,86		0	
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,312	3,34	191,42		0	
	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,552	24,71	236,03		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	37,131	30,80	1 143,63		0	
	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	17,671	16,38	289,45		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				4 897,95		0	0
	2	ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	59,299	0,24	14,23		0	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	1,200	49,60	59,52	2,070	2,484	
	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,828	85,05	70,42	2,225	1,843	
	273321411.S	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,200	120,15	144,18	2,212	2,655	
	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,800	12,61	22,70	0,001	0,001	
	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,800	2,70	4,86		0	
	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,800	14,27	25,69	0,004	0,007	
	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,800	4,58	8,24		0	
	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	8,000	7,37	58,96	0,009	0,07	
	2	ZÁKLADY				408,80		7,06	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	311102001.S	Prestup v múroch z vláknoce. rúr dĺžky do 250 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	7,000	38,18	267,26	0,009	0,064	
	341321410.S	Betón stien a priečok, železový vodostavebný (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,317	127,34	422,39	2,212	7,338	
	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,401	1 581,54	634,20	1,016	0,407	
	341352301.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 2400 mm	m2	442,320	0,98	433,47		0	
	341352341.S	Montáž rámoveho systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	44,232	4,46	197,27		0	
	341352351.S	Demontáž rámoveho systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	44,232	2,50	110,58		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				2 065,17		7,81	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO04 Fontána, vodovod a kanalizácia

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový vodostavebný tr. C 25/30	m3	0,728	123,20	89,69	2,212	1,611		
411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,540	7,00	10,78	0,003	0,005		
411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,540	2,89	4,45		0		
411355101.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia zložitých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	176,120	0,37	65,16		0		
411355161.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	6,290	4,12	25,91	0,054	0,339		
411355171.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	6,290	2,81	17,67		0		
411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,176	1 531,55	269,55	1,017	0,179		
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				483,21		2,13		0
8	POTRUBNÉ ROZVODY								
893810113.S	Osadenie armatúrnej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	47,35	47,35	0,357	0,357		
893810122.S	Osadenie vodomornej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	24,98	24,98	0,317	0,317		
871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	119,400	0,43	51,34		0		
893313001.S	Osadenie prefabrikovanej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	17,82	17,82		0		
286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	119,400	0,98	117,01		0		
426810020901.S	Šachta podzemná z uzamykateľným liatinovým poklopom, 1200x1200x1200 mm, inštalovaný hadicový bubon 50 m	ks	1,000	370,47	370,47		0		
426810040300.S	Podzemná vodomerná šachta s poklopom	ks	1,000	237,81	237,81		0		
426810040304.S	Podzemná šachta armatúra rozdeľovacia s poklopom, 1200x1600 mm	ks	1,000	285,68	285,68		0		
8	POTRUBNÉ ROZVODY				1 152,46		0,67		0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
953941210.S	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, s plochou do 1 m2	ks	1,000	15,68	15,68	0,042	0,042		
552410002400.S	Poklop liatinový, 800x900 mm	ks	1,000	157,21	157,21		0		
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				172,89		0,04		0
99	PRESUNY HMÔT								
998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	38,739	29,62	1 147,45		0		
99	PRESUNY HMÔT				1 147,45		0		0
	Práce HSV				10 327,93		17,710		0
	Práce PSV								
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes.tmelom do 200 mm	ks	7,000	23,72	166,04	0,000	0,002		
998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	13,404	2,5400	34,05		0		
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	36,960	0,45	16,63		0		
711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	54,000	0,50	27,00		0		
711170080.S	Vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	18,480	22,55	416,72		0		
711170180.S	Zvislá HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	27,000	25,64	692,28		0		
247430000100.S	Adhézna disperzná emulzia d 65 mm	kg	4,200	2,59	10,88		0		
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	64,800	1,21	78,41		0		
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	42,504	1,21	51,43		0		
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 493,44		0		0
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
725939101.S	Montáž pitnej fontánky G 1/2	ks	1,000	15,17	15,17	0,000	0		
998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	%	182,090	0,2900	52,81		0		

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO04 Fontána, vodovod a kanalizácia

	725939102.S	Montáž technológie fontány	hod	100,000	19,36	1 936,00		0	
	552340000101	výstreková dýza fontány s nerez krytkou + úchyt na svetlo (atyp výrobok)	ks	16,000	185,82	2 973,12		0	
	552340000101.S	Fontánka pitná s odpadovou mriežkou a tlačnou armatúrou	ks	1,000	475,78	475,78		0	
	552340000102	svetlo fontány, LED biele, 12V	ks	16,000	170,92	2 734,72		0	
	552340000103	Čerpadlo výstrelu fontány, Q=11, H=5	ks	2,000	623,17	1 246,34		0	
	552340000104	frekvenčný menič k čerpadlu	ks	2,000	219,07	438,14		0	
	552340000105	Filter pieskový, 400 mm s bočným 6 CV	ks	1,000	631,05	631,05		0	
	552340000106	Čerpadlo filtrácie Q=6 m3, H=8m, 0,2 kW, 230V	ks	1,000	380,24	380,24		0	
	552340000107	Filtračný materiál zeolit	kg	100,000	0,35	35,00		0	
	552340000108	dezinfekcia vody UV žiarením - stredotlak, ProfiPure 100	zostava	1,000	1 527,00	1 527,00		0	
	552340000109	hydroizolácia nádrže 1,5x1,5x1,5m PVC fóliou	zostava	1,000	405,55	405,55		0	
	552340000110	snímanie teploty digitálnym termostatom	zostava	1,000	143,87	143,87		0	
	552340000111	snímanie prietoku bazénovej vody, ochrana technológie pred chodom na prázdno	zostava	1,000	205,53	205,53		0	
	552340000112	autom. regulácia hlad. vody vo vyrovn. nádrži - ventil DN25 + servo s vratnou pružinou	zostava	1,000	370,28	370,28		0	
	552340000113	ponorné čerpadlo na prečerpanie z akumulačnej nádrže, Q=1-2 l/s	ks	1,000	308,30	308,30		0	
	552340000114	riadiaca jednotka eli vrátane silovej časti	zostava	1,000	2 135,27	2 135,27		0	
	552340000115	elektroinštalačný materiál	zostava	1,000	915,32	915,32		0	
	552340000116	PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry	zostava	1,000	2 002,13	2 002,13		0	
	552340000117	východisková odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	zostava	1,000	145,03	145,03		0	
	552340000118	Akumulačná nádrž max 2 m3	ks	1,000	389,70	389,70		0	
	725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				19 466,35		0	0
	763	DREVOSTAVBY A SADROKARTONY							
	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	18,903	4,4000	83,17		0	
	763750150.S	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla vrátane podkladového roštu	m2	12,588	39,98	503,27		0	
	611980004700.S	Drevená podlahová doska exteriérová z exotických drevín, hrúbka 25 mm	m2	13,217	97,85	1 293,28		0	
	611980005000.S	Drevený hranol podkladový z exotických drevín pre drevené podlahy, vxš 45x70 mm	m	31,017	5,00	155,09		0	
	763	DREVOSTAVBY A SADROKARTONY				2 034,81		0,000	0
		Práce PSV				22 994,60		0,000	0
		Celkom v EUR				33 322,53		17,710	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO05 Oporný múr			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	64 347,46	1 564,98	65 912,44		
PSV	3 406,09	3 651,94	7 058,03	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			72 970,47	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		72 970,47
			DPH 20% z	72 970,47	14594,09
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		87 564,56
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO05 Oporný múr

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	10 788,00	1 104,40	11 892,40	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	11 197,34	43,40	11 240,74	174,6600	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	17 059,90	0,00	17 059,90	104,8400	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	612,97	0,00	612,97	3,5200	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	162,44	417,18	579,62	0,0100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 878,86	0,00	12 878,86	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	11 647,95	0,00	11 647,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	64 347,46	1 564,98	65 912,44	283,0400	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 333,08	298,66	1 631,74	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 073,01	3 353,28	5 426,29	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 406,09	3 651,94	7 058,03	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	67 753,55	5 216,92	72 970,47	283,0400	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO05 Oporný múr

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	297,919	10,65	3 172,84		0	
	131201109.S	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	89,376	0,84	75,08		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,928	29,46	145,18		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,478	8,33	12,31		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	585,348	1,53	895,58		0	
	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	585,348	7,00	4 097,44		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	302,847	0,70	211,99		0	
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	282,501	3,34	943,55		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,066	30,80	1 234,03		0	
	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	74,121	14,90	1 104,40		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				11 892,40		0	0
	2	ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 535,848	0,24	368,60		0	
	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	56,735	1,14	64,68	0,000	0,01	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	31,861	49,59	1 579,99	2,070	65,952	
	273321411.S	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	29,657	120,15	3 563,29	2,212	65,606	
	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25,098	12,61	316,49	0,001	0,017	
	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	25,098	2,70	67,76		0	
	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,448	14,27	34,93	0,004	0,01	
	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,448	4,58	11,21		0	
	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	2,088	1 497,31	3 126,38	1,020	2,129	
	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11,063	7,37	81,53	0,009	0,097	
	212752127.S	Tratívydy z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrkovým lôžkom	m	162,100	12,23	1 982,48	0,252	40,841	
	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	57,870	0,75	43,40		0	
	2	ZÁKLADY				11 240,74		174,66	0
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	341321410.S	Betón stien a priečok, železový vodostavebný (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	45,686	127,34	5 817,66	2,212	101,065	
	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	3,719	1 581,54	5 881,75	1,016	3,778	
	341352301.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 2400 mm	m2	2 913,870	0,98	2 855,59		0	
	341352341.S	Montáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	359,899	4,46	1 605,15		0	
	341352351.S	Demontáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	359,899	2,50	899,75		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				17 059,90		104,84	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO05 Oporný múr

4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový vodostavebný tr. C 25/30	m3	1,350	123,20	166,32	2,212	2,987		
411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,350	7,00	9,45	0,003	0,005		
411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,350	2,89	3,90		0		
411355101.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia zložitých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	161,000	0,37	59,57		0		
411355161.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	5,750	4,12	23,69	0,054	0,31		
411355171.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	5,750	2,81	16,16		0		
411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,218	1 531,55	333,88	1,017	0,222		
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				612,97		3,52	0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY								
894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	40,61	162,44	0,003	0,013		
592240000600.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x500x120 mm	ks	1,000	65,61	65,61		0		
592240000700.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x1000x120 mm	ks	3,000	117,19	351,57		0		
8	POTRUBNÉ ROZVODY				579,62		0,01	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	61,800	123,47	7 630,45		0		
963051113.S	Búranie železobetonových stropov doskových hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	9,082	90,13	818,56		0		
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,117	17,43	2 965,14		0		
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	170,117	1,51	256,88		0		
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 531,053	0,32	489,94		0		
979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	170,117	4,22	717,89		0		
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				12 878,86		0	0	
99	PRESUNY HMÔT								
998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	393,246	29,62	11 647,95		0		
99	PRESUNY HMÔT				11 647,95		0	0	
	Práce HSV				65 912,44		283,040	0	
	Práce PSV								
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,677	2,5400	37,28		0		
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	40,125	0,45	18,06		0		
711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	9,000	2,79	25,11		0		
711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	44,496	0,50	22,25		0		
711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	68,487	3,03	207,52		0		
711170080.S	Vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	20,063	22,55	452,42		0		
711170180.S	Zvislá HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	22,248	25,64	570,44		0		
283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	78,760	2,00	157,52		0		
283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	10,350	2,00	20,70		0		
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	53,395	1,21	64,61		0		
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	46,144	1,21	55,83		0		
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 631,74		0	0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO05 Oporný múr

767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767162140.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 45 do 60 kg	m	42,000	5,97	250,74	0,000	0,003		
998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,410	0,8800	43,48		0		
767662110.S2	Montáž a dodávka uzamykateľnej mreže	ks	1,000	40,39	40,39		0		
767914110.S1	Montáž a dodávka kotviacej siete popínavých rastlín vrátane skob, nerezové lano	m	355,500	4,89	1 738,40		0		
553520002201.S	Zábradlie na oporný múr, vertikálna výplň, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, exteriérové	m	42,000	79,84	3 353,28		0		
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 426,29		0,000	0	
	Práce PSV				7 058,03		0,000	0	
	Celkom v EUR				72 970,47		283,040	0	

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO06 Verejné osvetlenie a elektroinštalácia			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	92 337,41	0,00	92 337,41	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			92 337,41	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		92 337,41
			DPH 20% z	92 337,41	18467,48
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		110 804,89
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO06 Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	69 753,65	0,00	69 753,65	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	22 583,76	0,00	22 583,76	0,0000	0,0000			
Montážne práce	92 337,41	0,00	92 337,41	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	92 337,41	0,00	92 337,41	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO06 Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	Pol30	Kábel silový AYKY-J 4x25mm2	m	80,000	1,00	80,00		0	
	Pol31	Kábel silový CYKY-J 5x10mm2	m	900,000	1,00	900,00		0	
	Pol32	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	350,000	1,00	350,00		0	
	Pol33	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2	m	195,000	1,00	195,00		0	
	Pol34	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	80,000	0,98	78,40		0	
	Pol35	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	700,000	0,98	686,00		0	
	Pol36	Stožiar výšky min. 4m žiarovozinkovaný	kus	26,000	112,64	2 928,64		0	
	Pol37	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	39,000	0,78	30,42		0	
	Pol38	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	39,000	29,34	1 144,26		0	
	Pol39	Zabezpečenie pracoviska	hod	40,000	14,67	586,80		0	
	Pol40	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	19,56	19,56		0	
	Pol41	Napojenie nového zariadenia VO	hod	64,000	14,67	938,88		0	
	Pol42	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	16,000	14,67	234,72		0	
	Pol43	Revízia zariadenia	hod	80,000	19,56	1 564,80		0	
	Pol44	Demontáž pôvodného osvetlenia	hod	120,000	19,56	2 347,20		0	
	Pol45	Rozvádzač verejného osvetlenia	kus	1,000	99,89	99,89		0	
	Pol46	Zásuvková skrinka vonkajšia 16A/230V/400V, IPx4	kus	3,000	74,14	222,42		0	
	Pol47	Zriadenie pipojky NN podľa podmienok VSD	kus	1,000	1 318,42	1 318,42		0	
	316740002001.S	Hliníkový stožiar výšky 4m O120mm základňou a O60mm hrdlom s 3mm hrúbkou steny anodizácia inox, váha 14,8kg	ks	26,000	179,43	4 665,18		0	
	316740002002.S	Betónový základ B-50	ks	26,000	58,28	1 515,28		0	
	316740002003.S	Spojovacie prvky so sivou krytkou pre B-50 B-50A	ks	26,000	1,29	33,54		0	
	316740002004.S	Stožiarová svorkovnica TB-1	ks	26,000	18,93	492,18		0	
	316740002005.S	Poistka D 01 10A/400V	ks	26,000	0,43	11,18		0	
	316740002012.S	Betónový základ B-0 M8 x 20 A2 DIN 6921	ks	13,000	15,12	196,56		0	
	316740002015.S	Kľúč na otváranie dvierok hliníkových stožiarov - hexagonal	ks	26,000	1,01	26,26		0	
	348370000403.S	Svietidlo pre osadenie na stĺp priemeru ø60 x 50 mm LED pevné 33W 5750lm (SH=36W/3750lm) 2700K CRI 80 DALI, optika frost difúzna, pracovná teplota -40°C to +40°C, L80F20 – 100 000	ks	26,000	232,65	6 048,90		0	
	348370001302.S	Svietidlo stĺpkové LED Hliníkový stožiar 8W 10W 2700K 800lm 80lm/W 350mA 875mm, optika frost difúzna = 113mm, ø150x875 mm, pracovná teplota -40°C to +55°C, L80F20 – 100 000 h, zák	ks	13,000	216,84	2 818,92		0	
	Pol10	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	39,000	19,56	762,84		0	
	Pol11	Zabezpečenie pracoviska	hod	40,000	4,89	195,60		0	

	Pol12	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	342,30	342,30	0	
	Pol17	Rozvádzač verejného osvetlenia	kus	1,000	2 297,54	2 297,54	0	
	Pol18	Zásuvková skrinka vonkajšia 16A/230V/400V, IPx4	kus	3,000	771,08	2 313,24	0	
	Pol19	Zriadenie pipojky NN podľa podmienok VSD	kus	1,000	195,60	195,60	0	
	Pol2	Kábel silový AYKY-J 4x25mm2	m	80,000	3,20	256,00	0	
	Pol3	Kábel silový CYKY-J 5x10mm2	m	900,000	7,19	6 471,00	0	
	Pol4	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	350,000	3,09	1 081,50	0	
	Pol5	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2	m	195,000	1,20	234,00	0	
	Pol6	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	80,000	0,93	74,40	0	
	Pol7	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	700,000	1,52	1 064,00	0	
	Pol8	Stožiar výšky min. 4m žiarovozinkovaný	kus	26,000	799,72	20 792,72	0	
	Pol9	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	39,000	1,17	45,63	0	
	210202001.S	Osadenie stožiara hliníkového výšky do 6 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	26,000	47,63	1 238,38	0	
	210204122.S	Stožiarová pátko betónová	ks	39,000	9,84	383,76	0	
	210201430.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	26,000	5,65	146,90	0	
	210201460.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme LED	ks	13,000	11,46	148,98	0	
	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	26,000	13,69	355,94	0	
	Pol27	Podružný materiál	%	0,040	45 497,7000	1 819,91	0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				69 753,65	0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH						
	Pol48	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	5,18	5 180,00	0	
	Pol49	Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	26,000	53,79	1 398,54	0	
	Pol50	Výkop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	700,000	6,06	4 242,00	0	
	Pol51	Káblová chránička 2-otvorová	m	50,000	17,31	865,50	0	
	Pol54	Základ z betónu prostého C16/20	m3	26,000	11,37	295,62	0	
	Pol20	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	1,96	1 960,00	0	
	Pol23	Káblová chránička 2-otvorová	m	50,000	28,12	1 406,00	0	
	Pol24	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	700,000	2,10	1 470,00	0	
	Pol25	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	700,000	1,29	903,00	0	
	Pol26	Základ z betónu prostého C16/20	m3	26,000	136,49	3 548,74	0	
	Pol56	Pomocné a podružné výkony	%	0,060	21 906,0000	1 314,36	0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				22 583,76	0,000	0
		Montážne práce				92 337,41	0,000	0
		Celkom v EUR				92 337,41	0,000	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO07 Výsadba a rekultivácie			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	0	
HSV	12 385,78	21 825,51	34 211,29		
PSV			Komplet. činnosť	0,00	
MONT			HZS	0,00	
OST					
VN					
Spolu			34 211,29	Spolu 0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	
			Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		34 211,29
			DPH 20% z	34 211,29	6842,26
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		41 053,55
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO07 Výsadba a rekultivácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	11 595,34	21 825,51	33 420,85	7,4300	0,0000
PRESUNY HMŔT	790,44	0,00	790,44	0,0000	0,0000
Práce HSV	12 385,78	21 825,51	34 211,29	7,4300	0,0000
Celkom v EUR	12 385,78	21 825,51	34 211,29	7,4300	0,0000

Rozpočet

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO07 Výsadba a rekultivácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	6 143,000	0,25	1 535,75		0	
	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	272,000	16,16	4 395,52		0	
	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	52,000	36,66	1 906,32		0	
	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 621,000	0,20	324,20		0	
	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hľúz	ks	4 522,000	0,17	768,74		0	
	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	273,800	0,52	142,38		0	
	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	0,69	188,92		0	
	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	0,54	147,85		0	
	184102211.S	Výsadba kříku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	272,000	1,03	280,16		0	
	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	52,000	3,62	188,24		0	
	184202112.S	Zakotvenie dreveny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	52,000	11,11	577,72	0,000	0,025	
	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	1,72	470,94		0	
	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	8,000	25,05	200,40		0	
	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	1,71	468,20		0	
	026530000110.S	Rosa 'Innocencia' (ruža)	ks	47,000	19,05	895,35		0	
	026530000111.S	Hippophae rhamnoides (Rakytník rašetliakovitý)	ks	5,000	7,82	39,10		0	
	026530000112.S	Amelanchier alnifolia Muchovník jeišolistý)	ks	12,000	10,99	131,88		0	
	026530000113.S	Aronia melanocarpa 'Nero' (Aronia čiernoplodá)	ks	8,000	5,38	43,04		0	
	026530000114.S	Viburnum x bodnatanse 'Dawn' (Kalina skorá)	ks	3,000	3,72	11,16		0	
	026530000115.S	Philadelphus coronarius (Pajazmín vencový)	ks	3,000	8,61	25,83		0	
	026530000116.S	Hedera helix (Brečtan popínavý)	ks	7,000	5,77	40,39		0	
	026530000117.S	Parthenocissus tricuspidata 'Weitchii' (Pavínč trojlaločný)	ks	7,000	13,57	94,99		0	
	026530000120.S	Viburnum rhytidophyllum (Kalina vráskavolistá)	ks	6,000	6,85	41,10		0	
	026530000130.S	Sringa meyeri 'Palibin' (orgovan)	ks	11,000	5,49	60,39		0	
	026530000140.S	Hypericum 'Hidcode' (Lubovník hybridný)	ks	56,000	5,49	307,44		0	
	026530000150.S	Lonicera nitida 'Maugrun' (Zemolez lesklý)	ks	57,000	3,63	206,91		0	
	026530000160.S	Buddleia davidii 'Empire Blue'	ks	3,000	4,30	12,90		0	
	026530000170.S	Chaenomeles speciosa (Dolovec nadherný)	ks	8,000	4,97	39,76		0	
	026530000180.S	Forsythia x intermedia 'Lynwood' (Zlatovka prostredná)	ks	30,000	7,70	231,00		0	
	026530000190.S	Syringa vulgaris (Orgován obyčajný)	ks	9,000	4,89	44,01		0	
	026550000510.S	Nepeta 'Dropmore'	ks	194,000	3,52	682,88		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO07 Výsadba a rekultivácie

026550000511.S	Origanum vulgare Compactum	ks	49,000	3,18	155,82	0
026550000512.S	Ajuga reptans Rainbow	ks	87,000	2,46	214,02	0
026550000513.S	Gaura lindheimeri	ks	126,000	3,84	483,84	0
026550000514.S	Phlomis russeliana	ks	68,000	3,84	261,12	0
026550000515.S	Lavandula angustifolia Hidcote	ks	83,000	3,20	265,60	0
026550000516.S	Festuca gautieri	ks	12,000	1,76	21,12	0
026550000517.S	Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster'	ks	31,000	8,57	265,67	0
026550000518.S	Calamintha nepeta subsp. nepeta	ks	15,000	3,02	45,30	0
026550000520.S	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	44,000	3,07	135,08	0
026550000524.S	Panicum virgatum 'Shenandoah'	ks	19,000	3,83	72,77	0
026550000525.S	Sporobolus heterolepis	ks	14,000	4,06	56,84	0
026550000526.S	Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny'	ks	30,000	6,59	197,70	0
026550000527.S	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	46,000	2,53	116,38	0
026550000528.S	Echinacea purpurea 'Primadonna White'	ks	36,000	23,18	834,48	0
026550000529.S	Aster cordifolius 'Little Carlow'	ks	36,000	3,83	137,88	0
026550000530.S	Festuca mairei	ks	42,000	2,30	96,60	0
026550000531.S	Echinops bannaticus 'Blue Glow'	ks	33,000	4,17	137,61	0
026550000532.S	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	31,000	4,17	129,27	0
026550000533.S	Alchemilla mollis	ks	28,000	2,95	82,60	0
026550000534.S	Euphorbia polychroma	ks	29,000	3,51	101,79	0
026550000535.S	Origanum 'Rosenkuppel'	ks	34,000	4,72	160,48	0
026550000536.S	Sedum hybride 'Carl'	ks	33,000	3,92	129,36	0
026550000537.S	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	14,000	3,07	42,98	0
026550000540.S	Hemerocallis 'Corky'	ks	71,000	2,37	168,27	0
026550000550.S	Salvia officinalis Bergarten	ks	39,000	3,36	131,04	0
026550000560.S	Aster Prof.Anton Kippenberg	ks	142,000	8,23	1 168,66	0
026550000570.S	Geranium macrorrhizum Inwgensens variety	ks	105,000	5,49	576,45	0
026550000580.S	Anemone sylvestris	ks	46,000	3,29	151,34	0
026550000590.S	Ceratostigma plumbaginoides	ks	84,000	1,98	166,32	0
026550001502.S	Narcissus Jetfire, Tulipa clusiana Lady Jane, Muscari armeniacum(35,35,30%)	ks	1 278,000	2,01	2 568,78	0
026550001503.S	Narcissus Jetfire	ks	716,000	1,16	830,56	0
026550001504.S	Mix. Tulipány, Narcisy, Krokus (35%,35%,30%)	ks	2 428,000	1,92	4 661,76	0
026550001505.S	Muscari armeniacum	ks	100,000	0,29	29,00	0
026560001010.S	Catalpa bignonioides	ks	10,000	38,45	384,50	0
026560001011.S	Corylus columna	ks	2,000	99,49	198,98	0
026560001012.S	Juglans regia 'Seiferdorf'	ks	2,000	20,54	41,08	0
026560001013.S	Koelreuteria paniculata (jasenovec metlinatý)	ks	3,000	40,66	121,98	0
026560001014.S	Prunus cerasifera 'Nigra' (slivka čerešňoploda)	ks	1,000	39,12	39,12	0
026560001015.S	Malus 'Evereste'	ks	1,000	94,49	94,49	0
026560001016.S	Cerasus avium 'Kordia' (čerešňa vtáčia)	ks	1,000	20,54	20,54	0
026560001017.S	Pyrus domestica 'Krvavnička' (hruška letná)	ks	1,000	19,07	19,07	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO07 Výsadba a rekultivácie

	026560001020.S	Quercus robur (dub letný)	ks	5,000	8,31	41,55		0	
	026560001030.S	Platanus acerifolia	ks	4,000	74,40	297,60		0	
	026560001040.S	Pinus sylvestris (borovica lesná)	ks	5,000	27,47	137,35		0	
	026560001050.S	Acer campestre (javor poľný)	ks	4,000	49,44	197,76		0	
	026560001060.S	Gleditsia triacanthos f.infermis	ks	4,000	131,84	527,36		0	
	026560001070.S	Ginkgo biloba	ks	2,000	94,50	189,00		0	
	026560001080.S	Tilia cordata 'Rancho' (lípa malolistá)	ks	4,000	60,43	241,72		0	
	026560001090.S	Carpinus betulus (hrab obyčajný)	ks	3,000	43,95	131,85		0	
	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	52,520	1,62	85,08		0	
	055410000100.S	Mulčovací kôra	l	24 676,225	0,06	1 480,57	0,000	7,403	
	693710000200.S	Mulčovací textilná plošná hmotnosť 50 g/m2	bal	1,730	41,21	71,29		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				33 420,85		7,43	0
	99	PRESUNY HMÔT							
	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	22,539	35,07	790,44		0	
	99	PRESUNY HMÔT				790,44		0,000	0
		Práce HSV				34 211,29		7,430	0
		Celkom v EUR				34 211,29		7,430	0

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO08 Mobiliár			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	0	
HSV	7 270,86	59 797,75	67 068,61		
PSV			Komplet. činnosť	0,00	
MONT			HZS	0,00	
OST					
VN					
Spolu			67 068,61	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		67 068,61
			DPH 20% z	67 068,61	13413,72
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		80 482,33
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO08 Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	117,81	0,00	117,81	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	2 780,14	0,00	2 780,14	12,3600	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 088,29	59 797,75	63 886,04	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMÔT	284,62	0,00	284,62	0,0000	0,0000			
Práce HSV	7 270,86	59 797,75	67 068,61	12,3600	0,0000			
Celkom v EUR	7 270,86	59 797,75	67 068,61	12,3600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO08 Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	27,27	117,81		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				117,81		0	0
	2	ZÁKLADY							
	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,589	113,86	636,36	2,212	12,362	
	271573002.S	Násyp konštrukcie z praného štrku	m3	43,230	49,59	2 143,78		0	
	2	ZÁKLADY				2 780,14		12,36	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	915930031.S1	Osadenie vodiaceho plastového obrubníka 60x1000 mm	m	114,950	1,83	210,36		0	
	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	16,000	12,31	196,96		0	
	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	5,000	214,88	1 074,40		0	
	936106211.S1	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	839,87	839,87		0	
	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky	ks	76,000	20,43	1 552,68		0	
	936124124.S	Osadenie stola so zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	24,63	147,78		0	
	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním	ks	6,000	11,04	66,24		0	
	404450001102.S	Plastový neviditeľný obrubník 60 mm	ks	116,100	3,01	349,46		0	
	553560002105	Stôl betónový 2000x800x800 mm	ks	6,000	464,77	2 788,62		0	
	553560002401.S	Lavička parková s operadlom, betónová, s drevenou plochou a opierkou, 2000x500x800 mm	ks	10,000	609,15	6 091,50		0	
	553560002402.S	Lavička parková, betónová, s drevenou plochou, 2000x400x400 mm	ks	19,000	665,03	12 635,57		0	
	553560002403.S	Lavička parková, betónová 2000x500x400 mm	ks	47,000	441,94	20 771,18		0	
	553560003601.S	Kôš odpadkový, štvorcový pôdorys, betón, 560x560 mm výšky 810 mm	ks	16,000	531,61	8 505,76		0	
	553560009204.S	Stojan na bicykel, betónový 1600x400x480 mm	ks	6,000	290,23	1 741,38		0	
	553570030105.S1	Bradlá	ks	1,000	520,38	520,38		0	
	553570030105.S2	Veslovací trénažér	ks	1,000	594,72	594,72		0	
	553570030105.S3	Posilňovací stroj na hrudník	ks	1,000	913,32	913,32		0	
	553570030105.S4	Dvojité posilovač nôh	ks	1,000	615,96	615,96		0	
	553570030105.S5	Rebrína	ks	1,000	542,48	542,48		0	
	553570030105.S6	5x hrazda - rôzne výšky, 2x bradlá, 2x lavička ľah-sed, 1x vertikálny rebrík5x hrazda - rôzne výšky, 2x bradlá, 2x lavička ľah-sed, 1x vertikálny rebrík	ks	1,000	3 727,42	3 727,42		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				63 886,04		0	0
	99	PRESUNY HMŔT							
	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	128,206	2,22	284,62		0	
	99	PRESUNY HMŔT				284,62		0,000	0
		Práce HSV				67 068,61		12,360	0

			Celkom v EUR					67 068,61		12,360	0	
--	--	--	--------------	--	--	--	--	-----------	--	--------	---	--

Krycí list rozpočtu		Rekapitulácia rozpočtu		Rozpočet	
Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE					
Objekt SO09 Altánok			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26.5.2023		
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	0	
HSV	611,31	0,00	611,31		
PSV	9 164,65	1 096,83	10 261,48	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			10 872,79	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		10 872,79
			DPH 20% z	10 872,79	2174,56
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		13 047,35
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE
Objekt SO09 Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	120,38	0,00	120,38	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	490,93	0,00	490,93	0,5200	0,0000			
Práce HSV	611,31	0,00	611,31	0,5200	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	5 512,43	1 096,83	6 609,26	0,1000	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	2 882,74	0,00	2 882,74	0,4900	0,0000			
NÁTERY	769,48	0,00	769,48	0,0800	0,0000			
Práce PSV	9 164,65	1 096,83	10 261,48	0,6700	0,0000			
Celkom v EUR	9 775,96	1 096,83	10 872,79	1,1900	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 26.5.2023

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE

Objekt SO09 Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,040	52,26	106,61		0	
	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,612	10,45	6,40		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,680	1,53	1,04		0	
	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,680	8,61	5,85		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,680	0,70	0,48		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE				120,38		0	0
	2	ZÁKLADY							
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,240	49,60	11,90	2,070	0,497	
	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,021	845,04	17,75	1,002	0,021	
	274271051.S	Murivo základových pätiiek (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	2,400	192,20	461,28		0	
	2	ZÁKLADY				490,93		0,52	0
		Práce HSV				611,31		0,520	0
		Práce PSV							
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	178,119	5,70	1 015,28		0	
	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	95,000	4,14	393,30		0	
	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100 cm2	m	106,125	5,52	585,81	0,000	0,003	
	762123120.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 100 - 144 cm2	m	131,280	5,77	757,49	0,000	0,004	
	762123130.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolok s prierezovou plochou 144 - 224 cm2	m	64,975	6,32	410,64	0,000	0,002	
	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	4,059	8,75	35,52	0,014	0,056	
	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	45,000	1,97	88,65	0,000	0,009	
	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,231	27,48	33,83	0,024	0,029	
	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	62,840	4,4000	276,50		0	
	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	178,119	6,08	1 082,96		0	
	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kroky a kontralaty z dosiek na zraz	m2	37,299	4,14	154,42		0	
	311740009701.S	Pätka kotviaca tvár U pre zabetonovanie s roxorom T150	ks	9,000	6,75	60,75		0	
	311740009702.S	Pätka kotviaca tvár U s roxorom T70	ks	20,000	3,12	62,40		0	
	311740009703.S	Hlava stĺpa 2xUPE120	ks	16,000	34,68	554,88		0	
	605110006500.S	Dosky 30 mm - dodávka	m3	1,231	172,82	212,74		0	
	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva - dodávka	m3	4,059	217,81	884,09		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				6 609,26		0,1	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov Etapa II - NAVÝŠENIE / SO09 Altánok

764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764327230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo odkvapov r.š. 380 mm	m	7,640	16,33	124,76	0,002	0,017		
764327240.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čela na strechách r.š. 500 mm	m	27,720	19,78	548,30	0,003	0,076		
764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	39,800	45,93	1 828,01	0,010	0,392		
764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	39,800	1,98	78,80	0,000	0,005		
998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,945	1,8100	50,58		0		
764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 365 mm	m	3,820	41,68	159,22		0		
764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	23,55	23,55		0		
764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,600	26,74	69,52		0		
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 882,74		0,49	0	
783	NÁTERY								
783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	178,119	1,25	222,65	0,000	0,02		
783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	178,119	3,07	546,83	0,000	0,057		
783	NÁTERY				769,48		0,080	0	
	Práce PSV				10 261,48		0,670	0	
	Celkom v EUR				10 872,79		1,190	0	

Poznámky

1. Žltou farbou sú označené položky, ktorých cena sa navyšovala na základe znaleckého posudku
2. Ak položka nebola kompletne odfaktúrovaná, zostatkové množstvo sa nachádza v rozpočte ešte raz s navýšenou cenou podľa znaleckého posudku - je zvýraznená zelenou farbou